SSHS16 304 16mm 304
SSHS20 304 20mm 304
SSHS25 304 25mm 304
SSHS32 304 32mm 304
SSHS40 304 40mm 304
SSFS12 304 12mm 304
SSFS16 304 16mm 304
SSFS20 304 20mm 304
SSFS25 304 25mm 304
SSFS32 304 32mm 304
SSFS40 304 40mm 304
PRICE EACH
PRICE EACHPRODUCT CODE ∅  mm
STAINLESS STEEL
GRADE
CONDUIT SIZES
FULL SADDLE
CONDUIT SADDLES
PRODUCT CODE ∅  mm
STAINLESS STEEL
GRADE
CONDUIT SADDLES
HALF SADDLE
CONDUIT SIZES
© COPYRIGHT RICHARD JACKSON 2017 PAGE 31